
 Ř í j e n  2 0 1 8  6968 L i a h o n a

D
ĚTI 

Jednou jsme šli s kamarády dolů 
po schodech. Když jsme přišli 

k výtahu, měla jsem nepříjemný 
pocit, a tak jsem kamarádům 

navrhla, abychom výtahem 
nejezdili. Rozhodli se však, že 

pojedou. Já jsem šla po schodech. 
Když jsem přišla dolů, kamarádi 

tam nebyli. Výtah cestou uvázl! 
Nějakou dobu trvalo, než se 
dostali ven. Byla jsem šťastná, 
že se nestalo nic vážného. Také 
jsem měla dobrý pocit z toho, 
že jsem následovala Ducha 
Svatého.
Amálie N., 10 let

Zlobil jsem se na maminku, protože 
jsem se nechtěl jít koupat a spát. Druhý 

den jsem byl kvůli svému špatnému 
rozhodnutí smutný. Maminka řekla, 
že se můžeme pomodlit a požádat 
Nebeského Otce, aby nám odpustil. 
Klekli jsme si a pomodlili jsme se. 

Cítil jsem se lépe. Naučil jsem se, že 
můžeme činit pokání a díky Ježíši 
Kristu nám může být odpuštěno.

Samuel H., 5 let

Ve škole mám kamarádku, se kterou se 
nikdo jiný nechce přátelit. Ostatní děti jí 
začaly říkat nepěkné věci, kvůli kterým 

se cítila ošklivá. 
Řekla jsem o tom 
naší paní učitelce 
a kamarádku 
jsem pozvala, aby 
si hrála se mnou. 
Kamarádku to 
moc potěšilo!
Ludmila V., 8 let

N E C H Ť  V A Š E  S V Ě T L O  Z Á Ř Í

POŠLETE NÁM 
HVĚZDIČKU!

Se sběrem hvězdiček 
pomalu končíme. Pokud 
jste nám ještě žádnou neposlali, 

pospěšte si a pošlete nám fotografii své 
hvězdičky s vaším příběhem, vaší fotografií 

a svolením jednoho z rodičů na adresu 
liahona@ ldschurch .org.

Ve škole mám kamarády, kteří nejsou členy Církve, 
ale i přesto berou ohled na má měřítka. Jednou 
jsem řekla, že bychom se měli pomodlit, a oni 
souhlasili. Byla jsem moc šťastná.
Ivana A., 11 let

v České republice

Jednou jsem ztratil svou oblíbenou rukavici. Byl jsem moc 
smutný. Maminka se se mnou modlila, ale nenašli jsme 

ji. Snažil jsem se mít víru. Za týden našel můj mladší bratr 
mou rukavici na ulici! Bůh odpovídá na naše modlitby. 

Mám Ho moc rád a vím, že žije.
Andrew W., 9 let

Jasně záříme 

Na shromáždění jsem 
vydala svědectví. 
Vyžadovalo to odvahu! 
Od té doby pociťuji 
Ducha.
Eliška K., 11 let

Když onemocnělo mé morče, modlila 
jsem se za něj. Jsem vděčná Nebeskému 

Otci za to, že nám pomohl.
Aneta P., 10 let

Na pláži se začala zatahovat obloha. Vítr 
fučel a dělal obrovské vlny. Hřmělo, blýskalo 

se a padaly kroupy. Všichni se utíkali 
schovat. Bouřka nám neublížila. Cestou 

domů jsme viděli tři duhy. Víme, že Bůh 
nám pomohl a ochránil nás.

Jakub B., 10 let

Jsme děti z Primárek v České 
republice. Přečtěte si, jak jasně 
ve své zemi záříme.

Zkompilovala Sharon Goodrichová, církevní časopisy


